INGENIERÍA MAGNÉTICA APLICADA, S.L.
Pol. Ind. Santa Rosa Avda. Rafael Casanova, núm. 114
08100 MOLLET DEL VALLÈS (Barcelona)
Telf. 93 579 54 15
Fax. 93 544 53 20
Página 8 Página 1
MODE D’EMPLOI
1 les surfaces de contact avec la pièce doivent être propres et

08100 MOLLET DEL VALLÈS (Barcelona)
Telf. 93 579 54 15
Fax. 93 544 53 20
Página 6 Página 3
ELEVATEURS MAGNÉTIQUE IMA
Dimension IMA100 IMA250 IMA500 IMA1000 IMA2000
A (mm) 166 235 265 375 495
B (mm) 125 200 278 330 450
H (mm) 120 165 220 300 390
W (mm) 64 92 122 177 215
L (mm) 145 195 220 315 460
Charges d’utilisation.
Les élévateurs magnétiques IMA-100 / 250 / 500 / 1000 / 2000 sont
prévues pour une utilisation sur pièces planes pour des charges
maximales suivantes :
IMA-100 = 100kg.
IMA-250 = 250kg.
IMA-500 = 500kg.
IMA-1000 = 1000kg.
IMA-2000 = 2000kg.
Toutefois, les caractéristiques de la charge décrites précédemment
peuvent affecter la capacité de l'élévateur. Le tableau, nous montre
l'effet de l'entrefer et de l'épaisseur de la pièce dans la capacité de
d'élévation et détermine la charge maximale pour différentes